V@istluse nimetus:

Korraldaja:
Klass:

Mustvee VI seeriavdistluse paarisméangu 4. etapp
Mustvee LTK 16. marts 2014. a , Mustvee

Paarismang

Kuupaev, koht:

Kell: 13:30

TULEMUSED 2 LEHEL KINNITAN:

PEAKOHTUNIK: Aleksandr Kirpu (ELTL kohtunik)

1 Andres HORAK - Rain ROOMET

101

16

Andres HORAK - Rain ROOMET

9 Martti LAAN - Jevgeni SAPETA

102

8 Kaimar KOEMETS - Andres TOBRE

109

Kaimar KOEMETS - Andres TOBRE

Andres HORAK - Rain ROOMET

5 Toivo KUUSK - Neeme KAUROV

103

12 Oskar PUKK - Markkos PUKK

10 3:1

Toivo KUUSK - Neeme KAUROV

13

104

4  Valentin TSOGANOV - Ernat MASIK

6 3:0
110

Valentin TSOGANOV - Ernat MASIK

3 3:0

117

PLUSSRING

Andres HORAK - Rain ROOMET

Valentin TSOGANOV - Ernat MASIK

3 Svea ONNO - Birgit VARRIK

105

14

Svea ONNO - Birgit VARRIK

11 Raoul KOSEMAE - Andrus PUKK

106

6 Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS

111

Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS

6 3:2

Svea ONNO - Birgit VARRIK

7 Arvo NAKK - Aleksei KLJUTSIVSKI

107

10 Toomas VAHTRA - Juri AVIKSON

12 3:1

Arvo NAKK - Aleksei KLJUTSIVSKI

15

108

2 Andrus STEINBACH - Johannes KANT

8 3:0
112

Andrus STEINBACH - Johannes KANT

10 3:0

118

3:.0

129

Andrus STEINBACH - Johannes KANT

Andres HORAK - Rain ROOMET

5

3:2

-129 Andrus STEINBACH - Johannes KANT

31

Svea ONNO - Birgit VARRIK

Andrus STEINBACH - Johannes KANT
5 3:1
-117  Valentin TSOGANOV - Ernat MASIK
130
-118 Svea ONNO - Birgit VARRIK
-130

3:2

Valentin TSOGANOV - Ernat MASIK

Lk 1

1.

2.

3.

4.




-108

-107

-106

-105

-104

-103

-102

-101

Lohutusring

Toivo KUUSK - Neeme KAUROV

113 Toomas VAHTRA - Jiri AVIKSON
Toomas VAHTRA - Jiri AVIKSON 119 Toomas VAHTRA - Jiri AVIKSON
-109 Kaimar KOEMETS - Andres TOBRE 3.0
Raoul KOSEMAE - Andrus PUKK 127 Toivo KUUSK - Neeme KAUROV
114 Raoul KOSEMAE - Andrus PUKK 9 3.0
120 Toivo KUUSK - Neeme KAUROV
-110 Toivo KUUSK - Neeme KAUROV 3:1
136
115 Oskar PUKK - Markkos PUKK
Oskar PUKK - Markkos PUKK 121| Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS
-111 Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS |11 3:2
Martti LAAN - Jevgeni SAPETA 128 Arvo NAKK - Aleksei KLJUTSIVSKI
116 Martti LAAN - Jevgeni SAPETA 9 3:2
122 Arvo NAKK - Aleksei KLJUTSIVSKI -136
-112 Arvo NAKK - Aleksei KLJUTSIVSKI 11 3:2
-127 Toomas VAHTRA - Juri AVIKSON 7.-8.

-128 Kalle LEHISMETS - Kulno LEHISMETS

-119

-120

-121

-122

Kaimar KOEMETS - Andres TOBRE

Raoul KOSEMAE - Andrus PUKK

Oskar PUKK - Markkos PUKK

Martti LAAN - Jevgeni SAPETA

9.-12.

9.-12.

9.-12.

9.-12.

3.0

Arvo NAKK - Aleksei KLJUTSIVSKI

Lk 2



